SCRIPTA

Numéro Scripta : 532

Auteur(s) : Philippe, Eu (archidiacre)

Bénéficiaire(s) : Jumièges, Saint-Pierre (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1200, septembre

Lieu d'émission : Eu

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Notification par Philippe, archidiacre d'Eu, de la restitution faite à l'abbaye de Jumièges par Rogon, de Déville, clerc, de la dîme de Folny.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Vernier Jules-Joseph, *Chartes de l'abbaye de Jumièges (v. 825-1204)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1916, 2 vol., n° CCXVI, t. 2, p. 178-179.

Texte établi d'après a

Universis Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Philippus, archidiaconus Augi, salutem in Domino. Ad omnium vestrum notitiam volumus pervenire quod Rogo de Daevilla, clericus, monachis Gemmeticensibus reddidit in presentia nostra et Anselmi, officialis nostri, decimam quam apud Folenniacum de predictis monachis tenuerat et in ecclesia Beate Marie Augi coram nobis abjuravit, presentibus ibidem Anserio Sancte Marie et Hugone Sancti Johannis presbiteris, et pluribus aliis clericis et laicis. Et ut hoc ratum in perpetuum habeatur, presenti scripto et sigilli nostri munimine confirmavimus. Actum apud Augum anno gratie .M°. CC°. mense septembri.